
 
ESTADO DE SANTA CATARINA  
MUNICÍPIO DE CAMPO ALEGRE 

 

1 

 

 
1ª ALTERAÇÃO AO PROCESSO LICITATÓRIO 

Nº 47/2021 - PREGÃO ELETRÔNICO 
 

REPUBLICAÇÃO DE EDITAL 
 

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para eventual aquisição de baterias para utilização nos 
veículos de diversas entidades do Município de Campo Alegre/SC. 

 
Considerando  falha na inserção do edital do Pregão eletrônico 47/2021 no site do 

www.portaldecompraspublicas.com.br, PRORROGA-SE a data de abertura do Pregão 47/2021, 
conforme segue: 

 
Recebimento das Propostas: das 0h do dia 18/06/2021 até as 08h45min do dia 01/07/2021;  
 
Início da Sessão de Disputa de Preços: às 9h do dia 01/07/2021 no endereço eletrônico 
www.portaldecompraspublicas.com.br horário de Brasília - DF. 
 

As demais informações contidas no Edital do processo licitatório em epígrafe 
permanecem inalteradas e em vigor.  

 
Publique-se esta alteração na imprensa oficial deste Município (DOM), no site 

www.campoalegre.sc.gov.br e no site www.portaldecompraspublicas.com.br. 
 
Publique-se ainda o Edital consolidado com a 1ª alteração no site do Município 

www.campoalegre.sc.gov.br. 
 
 
Campo Alegre, 17 de junho de 2021. 
 

 
 
 

JOCELI DE SOUZA COTHOVISKY 
Secretária Municipal de Administração 

 
 

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.campoalegre.sc.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.campoalegre.sc.gov.br/

		2021-06-17T14:15:12-0300
	JOCELI DE SOUZA COTHOVISKY:03672917974




